
UCHWAŁA NR XX/130/2020 
RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 5 grudnia 2019 r. zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 stycznia 2020 r. 

2. Uchwałą Nr XV/95/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 23 stycznia 2020 r. 

3. Uchwałą Nr XVI/102/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 marca 2020 r. 

4. Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

5. Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

6. Uchwałą Nr XVII/113/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 maja 2020 r. 

7. Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 maja 2020 r. 

8. Zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 25 czerwca 2020 r. 

9. Uchwałą Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 8 lipca 2020 r. 

10. Uchwałą Nr XIX/128/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 27 lipca 2020 r. 

11. Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 28 lipca 2020 r. 

12. Zarządzeniem Nr 106/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 26 sierpnia 2020 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1 – 8 do niniejszej uchwały: po 
zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 39.644.292,01z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 33.584.527,73w tym: 

᠆ Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 12.587.463,33 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 6.059.764,28 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 42.782.376,59z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 33.597.765,28w tym: 

᠆ Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 12.587.463,33 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 9.184.611,31w tym: 

᠆ wydatki inwestycyjne w 2020 r. w wysokości: 8.652.149,07 

3. Deficyt budżetu gminy: 3.138.084,58 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.585.038,58 w tym: 

᠆ wolnych środków: 870.038,58 

᠆ kredytów: 3.700.000,00 

᠆ spłaty pożyczek udzielonych: 15.000,00 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.446.954,00 w tym: 

᠆ spłaty kredytów: 1.220.000,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



᠆ udzielone pożyczki: 226.954,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.138.084,58 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 138.084,58 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 613 633,14 6 000,00 619 633,14 

 01095  Pozostała działalność 613 633,14 6 000,00 619 633,14 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 6 000,00 6 000,00 

600   Transport i łączność 3 452 069,09 -156 257,40 3 295 811,69 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 283 653,56 -156 257,40 3 127 396,16 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 39 000,00 39 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 270 153,56 -195 257,40 3 074 896,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 300,00 11 800,00 182 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 300,00 11 800,00 182 100,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 0,00 8 300,00 8 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 000 952,00 65 000,00 6 065 952,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 520 500,00 55 000,00 1 575 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 405 000,00 50 000,00 1 455 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 772 000,00 10 000,00 1 782 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 10 000,00 750 000,00 
758   Różne rozliczenia 13 564 200,02 87 648,25 13 651 848,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 546,02 87 648,25 112 194,27 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 54 901,91 54 901,91 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 746,34 32 746,34 

801   Oświata i wychowanie 496 460,19 34 030,28 530 490,47 
 80101  Szkoły podstawowe 158 940,00 14 030,28 172 970,28 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 030,28 14 030,28 
 80104  Przedszkola 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 657 404,19 1 000,00 658 404,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 506 645,19 1 000,00 507 645,19 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 
         

Razem: 39 595 070,88 49 221,13 39 644 292,01 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 652 533,14 -2 500,00 650 033,14 

 01095  Pozostała działalność 624 133,14 -2 500,00 621 633,14 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 850 217,49 -249 450,67 5 600 766,82 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 104 129,25 -261 738,44 4 842 390,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -4 000,00 56 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 199,77 4 766,80 274 966,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -2 725,08 127 274,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 439 981,33 -259 780,16 4 180 201,17 
 60095  Pozostała działalność 6 600,00 12 287,77 18 887,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 7 562,69 13 162,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 725,08 5 725,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 302 400,00 -2 000,00 300 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 400,00 -2 000,00 300 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 24 000,00 5 000,00 29 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 916 135,93 -180 400,00 4 735 735,93 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 461 641,00 -180 400,00 4 281 241,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 400,00 -10 400,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 301 801,00 -140 000,00 2 161 801,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 595,00 -25 000,00 371 595,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 45 295,00 -5 000,00 40 295,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 461,70 461,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 0,00 66,15 66,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 227,85 46 772,15 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 866,79 5 927,31 610 794,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 526 424,72 8 427,31 534 852,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 036,60 1 700,00 10 736,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 300,00 -1 800,00 84 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 590,12 -2 311,15 174 278,97 
  4260 Zakup energii 75 000,00 -7 000,00 68 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 300,00 12 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 900,00 13 838,46 67 738,46 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 7 000,00 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -5 300,00 35 700,00 
 75495  Pozostała działalność 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 208 828,19 38 251,28 11 247 079,47 
 80101  Szkoły podstawowe 9 002 047,89 1 061,28 9 003 109,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 356 500,00 -5 000,00 351 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 800,00 -11 800,00 13 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 563 114,81 -169,00 5 562 945,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 286,50 17 451,28 274 737,78 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 1 000,00 46 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 130,00 6 730,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 954,50 -551,00 11 403,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 251 032,70 8 790,00 1 259 822,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 220,00 5 125,00 70 345,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 000,00 -23 000,00 8 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 923,00 26 665,00 919 588,00 
 80104  Przedszkola 105 000,00 30 000,00 135 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 30 000,00 135 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

281 671,00 -1 600,00 280 071,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 -1 600,00 300,00 
852   Pomoc społeczna 1 845 047,00 -137 284,00 1 707 763,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 209 000,00 -41 000,00 168 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 209 000,00 -41 000,00 168 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 188 097,00 -2 300,00 185 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 188 097,00 -2 300,00 185 797,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



 85215  Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 1 800,00 19 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 1 800,00 19 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 753 983,00 -62 968,00 691 015,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 653,00 -63 240,00 484 413,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 7 922,00 646,00 8 568,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 244,00 -374,00 1 870,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 226 928,00 -32 816,00 194 112,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 823,00 77,00 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 742,00 -28 000,00 106 742,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 684,00 -103,00 7 581,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 133,00 -4 360,00 19 773,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 502,00 -400,00 1 102,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 -30,00 1 920,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 202 653,00 9 779,00 212 432,00 

 85401  Świetlice szkolne 68 794,00 9 779,00 78 573,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 450,00 2 584,00 6 034,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 618,28 5 600,00 56 218,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 874,00 1 420,00 11 294,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 410,00 175,00 1 585,00 
855   Rodzina 11 798 581,00 2 525,00 11 801 106,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 810 825,00 2 669,00 3 813 494,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 057,00 -187,00 1 870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 600,00 2 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 192,00 -89,00 103,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 -90,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 615,00 1 996,00 6 611,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -10,00 490,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 449,00 1 949,00 

 85504  Wspieranie rodziny 326 565,00 -190,00 326 375,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 50,00 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 340,00 300,00 640,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 844,00 -540,00 1 304,00 
 85508  Rodziny zastępcze 22 437,00 46,00 22 483,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 22 437,00 46,00 22 483,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 507 217,00 -62 000,00 1 445 217,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 500,00 10 000,00 375 500,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 15 000,00 185 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 500,00 -5 000,00 70 500,00 
 90095  Pozostała działalność 781 162,00 -82 000,00 699 162,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 379,00 -70 000,00 505 379,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 653,00 -10 000,00 88 653,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 14 130,00 -2 000,00 12 130,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 548 583,93 -1 256,80 1 547 327,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 935 978,30 13 772,51 949 750,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 429,60 11 772,51 124 202,11 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 853,55 2 000,00 229 853,55 
 92195  Pozostała działalność 217 605,63 -15 029,31 202 576,32 
  4090 Honoraria 2 127,00 -350,00 1 777,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -800,00 6 400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 150,00 -1 250,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 358,01 -17 508,76 101 849,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 520,54 -6 120,55 21 399,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 291 500,00 -1 500,00 2 290 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 139 500,00 -1 500,00 2 138 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 500,00 11 000,00 
         

Razem: 43 362 285,47 -579 908,88 42 782 376,59 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2020 roku przewidziane do 
realizacji w 2020 r. środki 

własne jst kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

rok budżetowy 
2020  środki 

własne jst kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 

010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Linowcu 

     8 400,00  8 400,00   Urząd Gminy 
Grodziczno  

2 

600 60002 6050 
Budowa dojścia do peronu 
nr 2 na p.o. Montowo od 
strony Grodziczna na linii 
kolejowej E-65 Warszawa - 
Gdynia 

100 000,00  100 000,00        Urząd Gminy 
Grodziczno 

3 

600 60016 6050 

Budowa chodnika na drodze 
gminnej Nr 1830006N 
Nowe Grodziczno - Rynek 
w sołectwie Nowe 
Grodziczno      12 374,04  12 374,04   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

4 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na drogę 
gminną nr 183001N Tylice 
(gr. gminy) Zajączkowo na 
odcinku Zajączkowo - 
Jakubkowo o dł. 0,6 km      12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



5 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 183026N Montowo - 
Białobłoty - Zwiniarz o dł. 
4,78 km 

     49 500,00  49 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

6 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 183012N Mroczno - 
Trzcin etap 1 

1 751 051,08  525 315,32 1 225 735,76       Urząd Gminy 
Grodziczno 

7 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w msc. Trzcin na 
działce 154 obręb Trzcin 

701 000,00  174 860,44 526 139,56       Urząd Gminy 
Grodziczno 

 

601 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 183029N Rumienica – 
Zwiniarz – Hartowiec na 
odcinku Zwiniarz – 
Hartowiec 1 653 776,05  330 755,21 1 323 020,84       Urząd Gminy 

Grodziczno 

8 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Lorki na działce 126/1 obr. 
Lorki o dł. 0,3 km      250 000,00  180 000,00 70 000,00  Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej Lorki - Lorki 
OSP o dł. 0,6 km 

     12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

10 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej Mroczenko - 
Krzemieniewo o dł. 0,8 km 

     13 250,00  13 250,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



11 

600 60017 6050 

Doprowadzenie do 
należytego stanu 
technicznego ciągu 
komunikacyjnego, pieszo – 
jezdnego, na osiedlu 
mieszkaniowym po byłym 
ppgr w miejscowości 
Katlewo, zlokalizowanego 
na działce nr 420/5      103 000,00  4 584,47 98 415,53  Urząd Gminy 

Grodziczno 

12 

700 70005 6050 

Remont budynku nr 100 w 
Mrocznie 

     40 000,00  40 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

13 

700 70005 6050 

Remont budynku w 
Białobłotach 

     40 000,00  40 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

14 

700 70005 6060 

Wykup działki 643/1 i 
części działki 643/8 w obr. 
Mroczno 

     25 000,00  25 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

15 

750 75022 6050 

Zakup i montaż systemu do 
audio wizualnej rejestracji 
sesji Rady Gminy 

     15 000,00  15 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno 

6057 665 269,50    665 269,50      

6059 

Cyfrowe usługi w zakresie 
udostępniania informacji 
publicznej Gminy 
Grodziczno 

117 400,50  117 400,50        

16 

750 75023 

Razem 782 670,00  117 400,50  665 269,50      

Urząd Gminy 
Grodziczno 

17 

754 75412 6050 

Wykonanie elewacji na 
budynku remizo - świetlicy 
w Kowalikach 

     4 700,00  4 700,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 3



18 

754 75412 6050 

Wymiana drzwi 
garażowych w budynku 
OSP Mroczno 

     11 000,00  11 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

19 

754 75412 6050 

Budowa garażu OSP w 
Kowalikach 

20 000,00  20 000,00        Urząd Gminy 
Grodziczno 

20 

801 80101 6050 

Budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w 
Nowym Grodzicznie 

     18 879,00  18 879,00   
Szkoła Podstawowa 

w Nowym 
Grodzicznie 

21 

801 80101 6050 

Opracowanie koncepcji 
rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Nowym 
Grodzicznie o halę 
sportową      60 000,00  60 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno 

22 

801 80101 6050 

Budowa ogrodzenia wokół 
Szkoły Podstawowej w 
Zajączkowie etap 1 

     20 000,00  20 000,00   Szkoła Podstawowa 
w Zajączkowie 

6057 39 950,00    39 950,00      

6059 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Zwiniarzu 

7 050,00  7 050,00        

23 

801 80101 

Razem 47 000,00  7 050,00  39 950,00      

Urząd Gminy 
Grodziczno 

24 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia przy 
drodze nr 1252N 
Mroczenko - Montowo w 
sołectwie Grodziczno 

     3 200,00  3 200,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 4



25 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie Grodziczno przy 
drodze nr 183009N 
Montowo - Nowe 
Grodziczno      18 000,00  18 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

26 

900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia przy 
drodze powiatowej nr 
1252N w sołectwie Nowe 
Grodziczno 

     12 300,00  12 300,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

27 

900 90015 6050 

Wykonanie opraw 
oświetleniowych przy 
drodze woj. nr 541 i drodze 
gminnej nr 183026 N 
Montowo - Zwiniarz w 
sołectwie Katlewo      11 000,00  11 000,00   Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

28 

900 90015 6050 

Zakup lampy solarnej  przy 
drodze gminnej nr 18305 N 
w Montowie 

     12 500,00  12 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

29 

900 90015 6050 

Instalacja opraw 
oświetleniowych na terenie 
sołectwa Ostaszewo  

     13 500,00  13 500,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

30 

921 92109 6050 

Budowa altanki nad 
bagienkiem w Boleszynie 

     12 700,00  12 700,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

31 

921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w Montowie 

164 800,00  164 800,00        Urząd Gminy 
Grodziczno 

32 

921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Trzcinie 

     23 000,00  23 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 5



6057 284 695,35    284 695,35      

6059 

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Rynku 

229 853,55  229 853,55        

33 

921 92109 

Razem 514 548,90  229 853,55  284 695,35      

Urząd Gminy 
Grodziczno 

34 

921 92195 6050 

Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w 
Mroczenku 

     11 000,00  11 000,00   Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

35 

926 92601 6050 

Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowego w 
Mrocznie 

2 104 000,00 418 922,53 685 077,47 1 000 000,00       Urząd Gminy 
Grodziczno 

Ogółem 7 838 846,03 418 922,53 2 355 112,49 4 074 896,16 989 914,85 813 303,04 0,00 644 887,51 168 415,53 0,00 X 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w tym 
Planowane wydatki 

2020 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła sfinansowania: z tego, źródła finansowania 
Lp. Projekt 

Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

struktural-nych 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12

) kredyty i 
pożyczki oblig

a-cje pozostałe 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty  obligacj

e pozostałe 

1 Wydatki 
majątkowe 
razem: x 3 240 661,00 759 974,00 2 480 687,00 1 344 218,90 354 304,05 354 304,05 0,00 0,00 989 914,85 0,00 0,00 0,00 989 914,85 

1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020          
 Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

 Nazwa projektu: Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej Gminy Grodziczno 

 Razem wydatki:  750.75023 1 396 665,00 223 478,00 1 173 187,00 782 670,00 117 400,50 117 400,50 0,00 0,00 665 269,50 0,00 0,00 0,00 665 269,50 
 2018 r.   24 600,00 16 100,00 8 500,00           
 2019 r.   1 845,00 1 845,00 0,00           
 2020 r.   782 670,00 117 400,50 665 269,50           
 2021 r.   587 550,00 88 132,50 499 417,50           
 1.2 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 
 Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 
 Poddziałanie:  Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury 
 Nazwa projektu: Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Rynku 
 Razem wydatki:  921.92109 893 996,00 393 996,00 500 000,00 514 548,90 229 853,55 229 853,55 0,00 0,00 284 695,35 0,00 0,00 0,00 284 695,35 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



 2019 r.   379 447,10 164 142,45 215 304,65           
 2020 r.   514 548,90 229 853,55 284 695,35           
                 
1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020          
 Działanie 4.3 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

 Nazwa projektu: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu 

 Razem wydatki:  801.80101 950 000,00 142 500,00 807 500,00 47 000,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 39 950,00 
 2020 r.   47 000,00 7 050,00 39 950,00           
 2021 r.   593 000,00 88 950,00 504 050,00           
 2022 r.   310 000,00 46 500,00 263 500,00           

2 Wydatki bieżące 
razem: x 154 940,00 9 212,78 145 727,22 154 940,00 9 212,78 0,00 0,00 9 212,78 145 727,22 0,00 0,00 0,00 145 727,22 

2.1 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

 Działanie:  1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

 Nazwa projektu: Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

 Razem wydatki:  801.80101 59 940,00 9 212,78 50 727,22 59 940,00 9 212,78 0,00 0,00 9 212,78 50 727,22 0,00 0,00 0,00 50 727,22 
 2020 r.   59 940,00 9 212,78 50 727,22           

2.2 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

 Działanie:  1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

 Nazwa projektu: Zdalna szkoła plus - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

 Razem wydatki:  801.80101 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 
 2020 r.   95 000,00 0,00 95 000,00           
 Ogółem 1 + 2 x 3 395 601,00 769 186,78 2 626 414,22 1 499 158,90 363 516,83 354 304,05 0,00 9 212,78 1 135 642,07 0,00 0,00 0,00 1 135 642,07 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

z tego 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9) 

Wydatki bieżące 
Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne 

Wydatki majątkowe 

010   613 633,14 613 633,14 613 633,14 7 032,02   
 01095  613 633,14 613 633,14 613 633,14 7 032,02   
  2010 613 633,14      
  4010  5 890,84 5 890,84 5 890,84   
  4110  1 007,33 1 007,33 1 007,33   
  4120  133,85 133,85 133,85   
  4210  5 000,00 5 000,00    
  4430  601 601,12 601 601,12    

750   60 587,00 60 587,00 60 587,00 49 531,00   
 75011  33 531,00 33 531,00 33 531,00 33 531,00   
  2010 33 531,00      
  4010  28 028,20 28 028,20 28 028,20   
  4110  4 816,09 4 816,09 4 816,09   
  4120  686,71 686,71 686,71   
 75056  27 056,00 27 056,00 27 056,00 16 000,00   
  2010 27 056,00      
  3020  10 340,00 10 340,00    
  4010  13 383,52 13 383,52 13 383,52   
  4110  2 288,58 2 288,58 2 288,58   

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



  4120  327,90 327,90 327,90   
  4210  716,00 716,00    

751   56 832,00 56 832,00 56 832,00 17 130,27   
 75101  1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00   
  2010 1 270,00      
  4010  1 061,52 1 061,52 1 061,52   
  4110  182,48 182,48 182,48   
  4120  26,00 26,00 26,00   
 75107  55 562,00 55 562,00 55 562,00 15 860,27   
  2010 55 562,00      
  3030  32 500,00 32 500,00    
  4110  2 232,00 2 232,00 2 232,00   
  4120  175,62 175,62 175,62   
  4170  13 452,65 13 452,65 13 452,65   
  4210  5 478,53 5 478,53    

  4410  1 723,20 1 723,20    
801   73 557,19 73 557,19 73 557,19 728,26   

 80153  73 557,19 73 557,19 73 557,19    
  2010 73 557,19      
  4010  609,18 609,18 609,18   
  4110  104,16 104,16 104,16   
  4120  14,92 14,92 14,92   
  4240  72 828,93 72 828,93    

852   50 528,00 50 528,00 50 528,00 0,00   
 85228  50 528,00 50 528,00 50 528,00 0,00   
  2010 50 528,00      
  4300  50 528,00 50 528,00    

855   11 732 326,00 11 732 326,00 11 732 326,00 328 919,00 11 352 051,00  
 85501  7 613 837,00 7 613 837,00 7 613 837,00 51 238,00 7 549 120,00  
  2060 7 613 837,00   0,00   
  3110  7 549 120,00 7 549 120,00  7 549 120,00  
  4010  39 531,00 39 531,00 39 531,00   
  4040  4 235,00 4 235,00 4 235,00   

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



  4110  6 685,00 6 685,00 6 685,00   
  4120  787,00 787,00 787,00   
  4210  3 588,00 3 588,00    
  4270  1 000,00 1 000,00    

  4280  90,00 90,00    
  4300  3 600,00 3 600,00    
  4360  500,00 500,00    
  4440  3 101,00 3 101,00    
  4700  1 600,00 1 600,00    
 85502  3 810 825,00 3 810 825,00 3 810 825,00 270 109,00 3 529 031,00  
  2010 3 810 825,00      
  3110  3 529 031,00 3 529 031,00  3 529 031,00  
  4010  73 820,00 73 820,00 73 820,00   
  4040  5 520,00 5 520,00 5 520,00   
  4110  187 008,00 187 008,00 187 008,00   
  4120  1 891,00 1 891,00 1 891,00   
  4170  1 870,00 1 870,00 1 870,00   
  4210  1 500,00 1 500,00    
  4270  103,00 103,00    
  4300  4 991,00 4 991,00    
  4360  490,00 490,00    
  4440  3 101,00 3 101,00    
  4700  1 500,00 1 500,00    
 85503  494,00 494,00 494,00 494,00 0,00  
  2010 494,00      
  4010  413,00 413,00 413,00   
  4110  71,00 71,00 71,00   
  4120  10,00 10,00 10,00   
 85504  282 747,00 282 747,00 282 747,00 7 078,00 273 900,00  
  2010 282 747,00      
  3110  273 900,00 273 900,00  273 900,00  
  4010  5 915,00 5 915,00 5 915,00   
  4110  1 018,00 1 018,00 1 018,00   
  4120  145,00 145,00 145,00   

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 3



  4210  759,00 759,00    
  4300  1 010,00 1 010,00    
 85513  24 423,00 24 423,00 24 423,00 0,00 0,00  
  2010 24 423,00      
  4130  24 423,00 24 423,00    

Ogółem 12 587 463,33 12 587 463,33 12 587 463,33 403 340,55 11 352 051,00  
         
         
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 
Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 300,00      
Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4.148,00      
Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 36.039,00      

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

600 60013 6300 0,00 130 738,24 0,00 0,00 0,00 0,00 130 738,24 

600 60014 6300 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Ogółem: 0,00 230 738,24 0,00 0,00 0,00 0,00 230 738,24 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja  Plan na 2020 

 1. Planowane dochody w tym:  39 644 292,01 

 1.1  dochody bieżące  33 584 527,73 

 1.2  dochody majątkowe  6 059 764,28 

 2. Planowane wydatki w tym:  42 782 376,59 

 2.1  wydatki bieżące  33 595 765,28 

 2.2  wydatki majątkowe  9 186 611,31 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)  -3 138 084,58 

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 138 084,58 

 5. Przychody ogółem  4 585 038,58 

 5.1  pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

 5.2  niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych § 905  

 5.3  kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907  

 5.4  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych § 950 870 038,58 

 5.5  spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 15 000,00 

 5.6  kredyty i pożyczki § 952 3 700 000,00 

 5.7  nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

 5.8  przelewy z rachunku lokat § 994  

 6. Rozchody ogółem  1 446 954,00 

 6.1  spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963  

 6.2  wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

 6.3  udzielone pożyczki § 991 226 954,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



 6.4  spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 220 000,00 

 6.5  przelewy na rachunki lokat § 994  

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/130/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 24 września 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r. 

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa 
L.p. 

Nazwa  zadania Dział Rozdział § 
Kwota 

Sołectwo Boleszyn 33 780,09 

1. Doposażenie OSP w Boleszynie 754 75412 4210 3 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 4210 6 000,09 

3. Budowa altanki nad bagienkiem w Boleszynie 921 92109 6050 12 700,00 

921 92195 4170 800,00 
4. Poprawa estetyki i utrzymanie porządku w sołectwie Boleszyn 

921 92195 4210 8 130,00 

5. Organizacja Dnia Seniora w sołectwie Boleszyn 921 92195 4210 2 500,00 

6. Remont świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 4210 650,00 

Sołectwo Grodziczno 31 230,64 

1. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzicznie 754 75412 4210 3 500,64 

2. Wykonanie oświetlenia w sołectwie Grodziczno przy drodze nr 
1252N Mroczenko - Montowo 900 90015 6050 3 200,00 

3. Wykonanie oświetlenia w sołectwie Grodziczno przy drodze nr 
183009N Montowo - Nowe Grodziczno 900 90015 6050 15 000,00 

921 92195 4090 130,00 

921 92195 4190 500,00 

921 92195 4210 1 400,00 
4. Organizacja "Dni Rodziny" 

921 92195 4300 1 500,00 

5. Zakup progów spowalniających na drogę gminną nr 183009N w 
Grodzicznie 600 60016 4210 6 000,00 

Sołectwo Nowe Grodziczno 42 556,04 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 1



1. Budowa chodnika na drodze gminnej Nr 183006N Nowe Grodziczno 
- Rynek w sołectwie Nowe Grodziczno 600 60016 6050 12 374,04 

2. Doposażenie OSP Grodziczno 754 75412 4210 6 827,30 

3. Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1252N w 
sołectwie Nowe Grodziczno 900 90015 6050 12 300,00 

4. Zakup znaków pionowych na drogi gminne w sołectwie Nowe 
Grodziczno 600 60016 4210 800,00 

5. Zagospodarowanie działki nr 260/4 obr. Nowe Grodziczno przy 
budynku Domu Strażaka i placu zabaw 921 92195 4210 10 254,70 

Sołectwo Katlewo 22 699,83 

1. Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa Katlewo 600 60016 4210 2 000,00 

2. Wykonanie opraw oświetleniowych przy drodze woj. nr 541 i drodze 
gminnej nr 183026 N Montowo - Zwiniarz w sołectwie Katlewo 900 90015 6050 10 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 5 800,00 

4. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Katlewo 921 92195 4210 3 404,97 

921 92195 4170 500,00 
6. Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Katlewo 

921 92195 4210 994,86 

Sołectwo Kowaliki 14 218,03 

1. Doposażenie remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 3 618,03 

2. Wykonanie elewacji na budynku remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 6050 4 700,00 

921 92195 4170 450,00 
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Kowaliki 

921 92195 4210 150,00 

754 75412 4210 3 000,00 
4. Remont remizo - świetlicy w Kowalikach 

754 75412 4270 2 300,00 

Sołectwo Kuligi 26 965,24 

1. Doposażenie remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 5 000,00 

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 2 500,00 

754 75412 4170 3 900,00 
3. Remont remizo - świetlicy w Kuligach 

754 75412 4210 812,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 2



754 75412 4300 11 838,45 

4. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 750,00 

921 92195 4210 2 044,79 
5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych (Dzień Kobiet, 

Choinka, wyjazd kulturowy) 
921 92195 4260 120,00 

Sołectwo Linowiec 30 348,15 

600 60016 4210 1 500,00 
1. Utrzymanie dróg na terenie wsi Linowiec 

600 60016 4300 948,15 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 9 477,34 

921 92109 4170 2 000,00 
3. Remont świetlicy wiejskiej w Linowcu 

921 92109 4210 7 246,00 

921 92195 4170 600,00 
4. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy wiejskiej i na placu zabaw 

w Linowcu 
921 92195 4210 2 820,96 

5. Organizacja spotkań i wycieczki dydaktyczno - sportowej dla 
mieszkańców Linowca 921 92195 4210 1 500,00 

921 92195 4210 3 555,70 
6. Doposażenie placu zabaw w Linowcu 

921 92195 4300 700,00 

Sołectwo Lorki 18 875,66 

1. Doposażenie OSP Lorki 754 75412 4210 4 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 2 000,00 

3. Doposażenie wiaty w Lorkach 921 92195 4210 12 875,66 

Sołectwo Mroczno 49 027,70 

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Mroczno 600 60016 4210 9 000,00 

2. Doposażenie OSP Mroczno 754 75412 4210 8 000,00 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 3



3. Wymiana drzwi garażowych w budynku OSP Mroczno 754 75412 6050 11 000,00 

4. Zakup namiotu okolicznościowego do sołectwa Mroczno 921 92109 4210 3 879,00 

5. Wyposażenie Domu Ludowym w Mrocznie 921 92109 4210 4 500,00 

921 92109 4210 4 800,00 

6. Modernizacja budynku Domu Ludowego w Mrocznie 

921 92109 4300 1 107,00 

7. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 921 92195 4210 3 621,00 

921 92195 4190 400,00 

921 92195 4210 620,70 8. Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka w Mrocznie 

921 92195 4300 2 100,00 

Sołectwo Mroczenko 23 239,13 

1. Wyposażenie remizo - świetlicy w Mroczenku 921 92109 4210 500,00 

921 92195 4170 750,00 
2. Utrzymanie porządku przy świetlicy, placu zabaw oraz zbiorniku 

przeciwpożarowym w Mroczenku 
921 92195 4210 1 260,00 

921 92195 4210 9 029,13 

921 92195 4300 700,00 3. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Mroczenku 

921 92195 6050 11 000,00 

Sołectwo Montowo 31 573,84 

1. Zakup wiaty przystankowej (na działkę nr 42/3 w obr.  Montowo) 
przy drodze powiatowej nr 1252 N  600 60095 4210 5 600,00 

2. Zakup lampy solarnej  przy drodze gminnej nr 18305 N w Montowie 900 90015 6050 12 500,00 

3. Doposażenie  w świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 3 557,84 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 4



921 92195 4170 500,00 
4. Utrzymanie porządku wokół boiska i świetlicy w Montowie 

921 92195 4210 1 200,00 

921 92195 4210 2 650,00 
5. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 

środowiska  
921 92195 4260 50,00 

6. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo 921 92195 4360 516,00 

7. Remont świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 5 000,00 

Sołectwo Ostaszewo 31 622,87 

1. Instalacja opraw oświetleniowych na terenie sołectwa Ostaszewo  900 90015 6050 12 000,00 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 1 200,00 

3. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 4 000,00 

921 92195 4170 1 200,00 

921 92195 4210 2 322,87 4. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 
„Grajdołek” 

921 92195 4300 200,00 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4170 600,00 

921 92195 4210 1 600,00 
5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Ostaszewo 

921 92195 4260 50,00 

6. Organizacja wycieczek krajoznawczych dla mieszkańców sołectwa 
Ostaszewo 921 92195 4300 2 300,00 

7. Doposażenie boiska sportowego w Ostaszewie 926 92601 4210 6 000,00 

Sołectwo Rynek 21 670,24 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 20 320,24 

921 92195 4210 1 100,00 
2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek 

921 92195 4300 250,00 

Sołectwo Zajączkowo 24 072,60 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 5



1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną nr 183001N 
Tylice (gr. gminy) Zajączkowo na odcinku Zajączkowo - Jakubkowo 
o dł. 0,6 km 

600 60016 6050 12 000,00 

2. Doposażenie remizo - świetlicy w Zajączkowie 754 75412 4210 4 000,00 

3. Doposażenie OSP Zajączkowo 754 75412 4210 3 000,00 

4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Zajączkowie 921 92195 4210 1 072,60 

5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych w sołectwie 
Zajączkowo 921 92195 4210 2 000,00 

6. Doposażenie altany w sołectwie Zajączkowo 921 92195 4210 2 000,00 

Sołectwo Zwiniarz 23 778,43 

1. Wymiana ogrodzenia przy zbiorniku przeciwpożarowych w 
Zwiniarzu 754 75412 4210 3 000,00 

2. Doposażenie OSP Zwiniarz 754 75412 4210 7 021,00 

3. Doposażenie remizo - świetlicy w Zwiniarzu 921 92109 4210 6 378,00 

4. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 3 021,00 

921 92195 4210 158,43 
5. Zorganizowane spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Zwiniarz w okresie od stycznia do 31 grudnia 2020 r. 
921 92195 4300 2 199,99 

6. Konserwacja zbiornika przeciwpożarowego w sołectwie Zwiniarz 754 75412 4300 2 000,01 

Sołectwo Trzcin 21 179,97 

1. Zakup wiaty przystankowej na drogę dojazdową na działce nr 154 
obr. Trzcin 600 60095 4210 3 529,49 

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 4210 2 502,97 

3. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 6050 12 500,00 

921 92195 4170 500,00 
4. Utrzymanie ładu i porządku na terenie wsi Trzcin 

921 92195 4210 500,00 

921 92195 4090 177,00 

921 92195 4170 500,00 5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych w sołectwie Trzcin 

921 92195 4210 470,51 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 6



921 92195 4300 500,00 

Sołectwo Świniarc 22 601,77 

600 60016 4210 7 699,77 
1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc 

600 60016 4300 2 000,00 

921 92195 4210 4 374,00 
2. Promocja sołectwa Świniarc 

921 92195 4300 250,00 

921 92195 4090 320,00 

921 92195 4210 3 970,00 3. Spotkania społeczno - kulturalne dla mieszkańców sołectwa  
Świniarc 

921 92195 4260 100,00 

4. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 921 92195 4210 497,37 

5. Wyposażenie remizo - świetlicy w Świniarcu 921 92109 4210 3 390,63 

Razem 469 440,23 

Id: F3D8BD24-FECC-4975-8295-DEAE1FBD76DD. Podpisany Strona 7




